
Suchdol	 2
Zruč	nad	Sázavou	 0
Poločas: 2:0. Branky: Gono, 
Langr. ŽK: 4/3. ČK: 1/0. 
Rozhodčí: Jonáš. Suchdol: 
Hebr - Langr, Volný, Pipek, 
Krejča, Böhm, Gono, Hrčku-
lák, Vašíček, Škalda, Němec. 
Střídal: A. Pařez. Zruč n. S.: 
Cudlín - J. Havránek, Hájek, 
Staněk, M. Havránek, Brož, 
Jouza, M. Váňa, Louda, Kou-
dela, Smutný.
Paběnice	 0
Kutná	Hora	B	 0
ŽK: 3/2. ČK: 2/1. Paběnice: 
M. Moc - Petrásek, Sochr, 
Vavřička, O. Votava, M. Rů-
žička, Dvořák, Říha, Kozel, 
J. Růžička, Titze. Střídali: 
Blažek, L. Votava. K. Hora 
B: Míčo - Kácovský, Vlach, 
Pospíšil, Trnka, Kopecký, B. 
Šváb, Huml, Brant, Zeman, 
Fedor. Střídali: Černý, Nedvěd.
Malešov	 2
Sázava	 2
Poločas: 0:1. Branky: Magat, 
J. Špitálník - Knotek, Chuchler. 
ŽK: 3/2. Rozhodčí: Procház-
ka. Diváků: 75. Malešov: 
Táborský - Mrňák, Jan Rak, R. 
Barenčík, Krásenský, Klečák, 
J. Rejthárek, Lupínek, Železný, 
J. Špitálník, Vokoun. Střída-
li: Magat, Havelka. Sázava: 
Štěpánek - Švehla, Dytrych, 
Chuchla, Rezek, Knotek, Švec, 
Chuchler, Šmídek, Král, Svo-
boda. Střídali: Danko, Hlavá-
ček, Skála.
Sedlec	 5
Žleby	 1
Poločas: 3:0. Branky: Mrštík 
3, Volenec, Jelínek - Kulka. 
Rozhodčí: Rejhon. Diváků: 
60. Sedlec: Šilhán - Pavlík, 
Zdychynec, Hvězda, M. Poul, 
Mrštík, L. Tvrdý, Jak. Spáčil, 

Volenec, Stolín, Jelínek. Žleby: 
Auerswald - Kubát, Kořínek, 
Piskač, Kulka, Arient, Linhart, 
Kordík, Bláha, Vašíček.
Tupadly	B	 4
Kaňk	 1
Poločas: 1:1. Branky: Vl. 
Závůrka 2, Císař, Kavánek - 
Ďoubal.
Zbýšov	 3
Malín	 0
Poločas: 1:0. Branky: Babák, 
Vrkota, Fiedler. ŽK: 1/2. Roz-
hodčí: Kafka. Diváků: 50. 
Zbýšov: Dostál - Jukl, P. Vebr, 
Fiedler, Horváth, Valdman, 
Vrána, I. Bábak, Hybler, Kolář, 
Vrkota. Malín: Opasek - No-
vák, Navrátil, Husa, Hylský, 
Vala, Kraus, Štoček, Rathauz, 
Vrba, Melša.
Křesetice	 3
Uhlířské	Janovice	B	 0
Poločas: 0:0. Branky: J. Po-
korný, R. Šafránek, J. Faltýn. 
ŽK: 2/2. Rozhodčí: Burda. 
Křesetice: Černovský - J. Po-
korný, Rajdl, Šafránek, Vlasák, 
Vonšovský, Brotánek, Hruška, 
Leopold, Suchorebský, Trousil. 
Střídali: J. Faltýn, T. Krejčík. 
U. Janovice B: Verner - Hrbek, 
Čížek, Opl, Blecha, J. Jirsa, Ve-
dral, Svoboda, Förster, Forman, 
Rettig. Střídal: Hrabánek.
	 1.	Sázava	 10	 1	 2	 38:17	31
	 2.	Zruč	n.	S.	 8	 3	 2	 28:17	27
	 3.	Paběnice	 7	 3	 3	 30:18	24
	 4.	Malín	 7	 2	 4	 28:21	23
	 5.	Sedlec	 6	 3	 4	 29:21	21
	 6.	Zbýšov	 6	 2	 5	 32:26	20
	 7.	Žleby	 5	 2	 6	 27:29	17
	 8.	K.	Hora	B	 4	 4	 5	 26:26	16
	 9.	Malešov	 5	 1	 7	 23:26	16
	10.	Kaňk	 4	 3	 6	 22:28	15
	11.	Křesetice	 4	 3	 6	 17:26	15
	12.	Suchdol	 4	 1	 8	 28:24	13
	13.	U.	Janovice	B	 4	 1	 8	 19:40	13
	14.	Tupadly	B	 2	 1	 10	 21:49	 7

ZPRAVODAJ
OFS KUTNÁ HORA - ročník 2010 - 2011 14

OFICIÁLNÍ ZPRAVODAJ FOTBALOVÉHO SVAZU KUTNÁ HORA – vydává OFS Kutná Hora, Čáslavská 199, PSČ 284 01, telefon 327 512 164. 
Hlášení výsledků: 607638106, e-mail: vysledkykh@seznam.cz. Vydavatel nezodpovídá za rozhodnutí komisí a orgánů OFS, vyhrazuje si právo na 
případné krácení příspěvků, i jejich úprav pro potřebu a rozsah. Vychází pro potřeby OFS KH, další šíření textu pouze se souhlasem OFS.

Partner fotbalu na Kutnohorsku

pondělí 15. listopadu 2010

Hlášení výsledků
telefon: 607638106

E-mail: vysledkykh@seznam.cz

OKRESNÍ	PŘEBOR

Skupina	A
Močovice - Okřesaneč 5:2 
(1:1), Kňourek 2, Varga, Scho-
vanec, vlastní - Šrba, Novosad. 
Horky - Záboří n. L. 0:1 (0:0), 
Křelina. Vrdy B - B. Podolí 
B 3:5 (0:2), Sucharda, Pleva 
2 - Semínko, Štoček, Novák, 
Nečas 2. Vlkaneč - Žleby B 
1:3, Zelený - Bláha 2, Šindelář. 
Hostovlice - Horušice 0:0. 
Chotusice B - Štrampouch 
0:5 (0:4), Nezbeda 3, Havrá-
nek, Šupka. Zbýšov B - Brat-
čice 2:6 (1:3), Lebeda, Babák 
- Říha 2, Urválek 2 (jednou 
pok. kop), Šulc, Dvořák.

	 1.	Bratčice	 11	 2	 0	 47:13	35
	 2.	Močovice	 10	 1	 2	 48:14	31
	 3.	Štrampouch	 10	 1	 2	 50:18	31
	 4.	Záboří	n.	L.	 9	 1	 3	 41:18	28
	 5.	Chotusice	B	 7	 2	 4	 28:23	23
	 6.	B.	Podolí	B	 5	 3	 5	 27:30	18
	 7.	Horky	 5	 1	 7	 15:21	16
	 8.	Žleby	B	 5	 1	 7	 32:41	16
	 9.	Vrdy	B	 4	 3	 6	 34:37	15
	10.	Zbýšov	B	 4	 2	 7	 30:45	14
	11.	Hostovlice	 4	 1	 8	 26:30	13
	12.	Horušice	 2	 3	 8	 19:38	 9

	13.	Okřesaneč	 1	 3	 9	 19:47	 6
	14.	Vlkaneč	 2	 0	 11	 11:52	 6

Skupina	B
Hlízov - Zruč B 1:3 (0:0), 
K. Suchý - Viktora 2, Tvrdík. 
Malešov B - Miskovice 6:1 
(2:0), Kalfíř 3, Vlček 2, Rů-
žička - Klečák (pok. kop). N. 
Dvory B - Soběšín 1:2 (0:1), 
Oliva - Keltner 2. Rataje n. S. 
B - Kaňk B 3:6 (1:4), Pana 2, 
Lanc - Čech 3, Černý, Filot, 
Strnad. Nepoměřice - Malín 
B 6:2 (2:1), Linek 2, Kmoch, 
Culka, Jánský, Stoupa - Šťast-
ný 2.

	 1.	Zbraslavice	B	 8	 2	 1	 41:14	26
	 2.	Zruč	n.	S.	B	 7	 2	 2	 32:19	23
	 3.	Malešov	B	 7	 0	 4	 39:17	21
	 4.	Hlízov	 6	 1	 4	 37:22	19
	 5.	Soběšín	 5	 2	 4	 18:17	17
	 6.	Malín	B	 5	 1	 5	 26:30	16
	 7.	Nepoměřice	 5	 1	 5	 27:32	16
	 8.	Kaňk	B	 4	 3	 4	 21:19	15
	 9.	Křesetice	B	 4	 2	 5	 25:29	14
	10.	Miskovice	 4	 1	 6	 17:26	13
	11.	N.	Dvory	B	 2	 0	 9	 16:50	 6
	12.	Rataje	n.	S.	B	 1	 1	 9	 21:45	 4

IV.	TŘÍDA

13. kolo: Suchdol B - Kluky 
4:0 (3:0), Schwarz, Hampl, 
Beneš, Dvořák. Paběnice B - 
Č. Janovice 0:3 (0:1), Vavřina 
(pok. kop), J. Hájek, Víta. Vrdy 
- Chotusice 5:3 (1:1), Bajo, 
Červeňák 2, Kříž, Miláček - Ji-
roušek, Müller 2. Sedlec B - H. 
Bučice 3:3 (1:1), Macháček, 
Neubauer, Volenec - Škaloud, 
Šimon, Čárný. Rataje n. S. - 
Potěhy 4:0 (2:0), Jelínek 2, 
Sojka, Hejný. Sázava B - Ká-
cov 3:3 (1:1), za domácí Novák 
3. Církvice - Kačina 3:1, No-

vák, Holý, Jirout - Kincl.
	 1.	Rataje	n.	S.	 13	 0	 0	 44:12	39
	 2.	Suchdol	B	 10	 0	 3	 54:27	30
	 3.	H.	Bučice	 7	 4	 2	 52:27	25
	 4.	Vrdy	 8	 1	 4	 43:26	25
	 5.	Kluky	 7	 3	 3	 23:17	24
	 6.	Sázava	B	 6	 4	 3	 33:25	22
	 7.	Kácov	 5	 3	 5	 38:27	18
	 8.	Chotusice	 4	 4	 5	 34:23	16
	 9.	Č.	Janovice	 5	 0	 8	 22:47	15
	10.	Sedlec	B	 4	 2	 7	 24:24	14
	11.	Potěhy	 4	 2	 7	 26:34	14
	12.	Paběnice	B	 3	 1	 9	 22:46	10
	13.	Kačina	 1	 2	 10	 11:40	 5
	14.	Církvice	 1	 0	 12	 20:71	 3

III.	TŘÍDA



Suchdol - Zruč 0:2 (0:2), Ve-
selý 2. Zbraslavice - Záboří 
n. L. 0:1 (0:1), Šíma. Paběnice 
- Rataje n. S. 2:0 (1:0), Sochr, 
Hurt. Sedlec - H. Bučice 3:2 
(1:1), Marek Němec, Michael 
Němec, Hejný - Vamberský 2. 
Vrdy + B. Podolí - Kaňk 1:4 
(0:2), Plašil - Čech, Vamber-
ský, Dvořák, Wagner. Církvice 
- Bratčice 3:1 (0:0), Křížek 2, 
Oleksa - Beneš.

	 1.	Kaňk	 8	 2	 2	 32:15	26
	 2.	Záboří	n.	L.	 7	 4	 1	 38:16	25
	 3.	Zruč	n.	S.	 7	 1	 4	 45:25	22
	 4.	Chotusice	 7	 0	 5	 32:26	21
	 5.	Sedlec	 6	 2	 4	 39:27	20
	 6.	Zbraslavice	 5	 3	 4	 41:18	18
	 7.	Paběnice	 4	 3	 5	 26:23	15
	 8.	Církvice	 5	 0	 7	 28:29	15
	 9.	H.	Bučice	 4	 3	 5	 21:28	15
	10.	Suchdol	 4	 1	 7	 14:43	13
	11.	Vrdy-B.	Podolí	 3	 2	 7	 19:34	11
	12.	Rataje	n.	S.	 3	 2	 7	 22:41	11
	13.	Bratčice	 3	 1	 8	 19:51	10

DOROST

11/2 A1A1004 Malín - SK 
Malešov Dne: 23.10.2010

 OKRESNÍ PŘEBOR
 Lipský Jan - SK Malešov 

29.07.1977 ČK
 Změna trestu:
 Žádost o prominutí trestu - 

NEVYHOVUJE SE
 
12/5 C1A1101 Záboří - Zruč 

Dne: 31.10.2010
 DOROST
 Viktora Stanislav - Zruč 

29.07.1993 2.ŽK
 Rozhodnutí DK: Za-

stavení závodní činnosti ne-
podmíněně 1 sout. utkání 
1/6a 01.11.2010

 
13/1 A1A1207 Sp.ČKD K.Ho-

ra B - Suchdol 
Dne: 06.11.2010

 OKRESNÍ PŘEBOR
 Radil Ondřej - Suchdol 

11.08.1991 2. ŽK
 Rozhodnutí DK: Za-

stavení závodní činnosti ne-
podmíněně 1 sout. utkání 
1/6a 07.11.2010

 
13/2 A2A1201 Kluky - SK 

Církvice Dne: 06.11.2010
 III.třída
 Osztatni Ladislav - Kluky 

13.03.1990 ČK
 Rozhodnutí DK: Za-

stavení závodní činnosti ne-
podmíněně 2 sout. utkání 
1/5a 07.11.2010

Proti rozhodnutí DK se může 
potrestaný hráč odvolat do 7 
dnů ode dne oznámení,nebo 
doručení rozhodnutí DK k 
příslušnému odvolacímu orgá-
nu (čl.24,odst.2) s doloženým 
poplatkem (čl.25,odst.5) dle 
Disciplinárního řádu ČMFS.

Předseda DK Zvolánek Miro-
slav a členové Bíla Miroslav,  
Rajm Ladislav

DISCIPLINÁRNÍ	KOMISE

Zápis	č.	12
1) Kontrola zápisu STK č.11

2) Došlá pošta  
 2.1.  Zápis DK č.12 – vzat 

na vědomí

3) Schválení soutěží : 
 3.1.   A1A  OP               

– 12.kolo – bez závad
 3.2.   A2A  III.třída    

– 12.kolo – chybí ZOU 
A2A1206 Chotusice-Pa-
běnice

 3.3.   A3A  IV.A         
– 12.kolo – bez závad

 3.4.   A3B  IV.B         
– 12.kolo –  chybí ZOU 
A3B1203 Malín-Rataje

 chybí ZOU A3B1205 So-
běšín-Malešov  
3.5.   C1A dorost  
– 12.kolo –  chybí ZOU 
C1A1206 Rataje-Zbrasla-
vice

 3.6.   E1A SŽ   
– 11.kolo –  bez závad

 3.7.   F1A MŽ  
– 11.kolo –  chybí ZOU 
F1A1106 Rataje-Záboří

4)  STK schvaluje změnu ter-
mínu utkání :    -

5) STK uděluje pokutu:  -

6) Ostatní: - 

Čáp Zdeněk
předseda STK Kutná Hora

STK

ZIMNÍ PŘÍPRAVA
NA UMĚLÉ TRÁVĚ 

“SOKOLÁK”
V KUTNÉ HOŘE

VOLEJTE NA NOVÉ 
TEL. ČÍSLO
739749276

(Jaroslav Rynda)

Praha - Žákovský výběr OFS Kut-
ná Hora U-13 cestoval ve středu 
do Tréninkového centra mládeže 
AC Sparta Praha na Strahově, kde 
na ně čekal sparťanský tým U-12:
Sparta Praha U-12 - OFS K. 
Hora U-13 1:5 (0:2, 0:3, 1:0)
Hodnocení trenéra Františka On-
derky: „Před zápasem jsme pře-
mýšleli na taktikou, obrana nebo 
útok. Protože naše hráče sledujeme 
i v klubech, věděli jsme, že většině 
se z nějakých důvodů nedaří, proto 
jsme přistoupili na domluvy a hrá-
čům ukázali co a jak mají na hřišti 
dělat. Stačilo deset minut v kabině 
a jak jsme se přesvědčili nejenom 

my pomohlo to.To co hráči před-
vedli a to zejména ve druhé třetině, 
bylo neskutečné, to byla nejlepší 
dvacetiminutovka sezóny! Nakonec 
jsme zvolili na začátek ofenzívu, 
chtěli jsme Spartu překvapit hned 
na začátku a to se podařilo doko-
nale, ten gól v úvodu nám hodně 
pomohl. Od začátku to byl velmi 
kvalitní zápas, přispělo k tomu 
hlavně to, že oba týmy převážně 
útočily a hlavně chtěly hrát fotbal. 
O tom svědčí fakt, že za celý zápas 
odpískal jen pět faulů! Utkání jsme 
rozhodli perfektní koncovkou z 
osmi střel je pět branek super! 
Po polovině zápasu jsme kluky 

prostřídali, aby si zahráli všichni. 
Náhradníci nezklamali, ale třetí 
třetina už byla značně slabší, ale 
bojovnost jim nechyběla a zvládli 
to. Všechny hráše musím pochválit 
za maximální přístup k utkání, je 
to fantastický úspěch! Jako trenér 
jsme na ně hrdý! Udělali si velké 
jméno nejen u diváků i domácích, 
ale také u domácích trenérů a 
funkcionářů, kteří utkání sledovali! 
Sice jsme hráli s týmem U-12, ale 
ten je druhý v divizi, hráči spolu 
trénují každý den a to bylo značně 
vidět, my jsme hráli na podzim 
teprve potřetí a pro si toho vítězství 
vážím. Navíc jsme do zápasu posta-

vili pět hráčů také ročníku 99 a ti 
se také neztratili, naopak o ně byl 
ihned po zápase zájem domácích 
trenérů. Prostě ve středu nám vyšlo 
úplně vše! Další akcí U-13 bude v 
lednu halový turnaj v Brně!“
Branky: 56. Lauko - 3. Brůža, 19. 
Cypra, 23. Koubský, 28. Machů, 31. 
Chudomel. OFS K. Hora repre-
zentovali: Machů, Fuxa, Šimůnek, 
Koubský, J. Petržilka, Patočka, 
Novák, Komma (Čáslav), Puchoň, 
Foršt, Brůža, Cypra (K. Hora), Bar-
ták, Novotný (U. Janovice), Vinický 
(Rataje n. S.), Chudomel (Vrdy), 
Mikyska (Spartak Transpa Žleby).
Trenér František Onderka.

KOMISE	MLÁDEŽE


